
U C H W A Ł A   Nr 42/XXXVII/2014 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 17 czerwiec 2014 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Żabia Wola na rok 2014 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885, 938 i 1646 oraz 

z 2014 r. poz. 379)  

Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Żabia Wola na rok 2014 Nr 82/XXXIII/2013 Rady Gminy Żabia 

Wola z dnia 17 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 47.369,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu o 

łączną kwotę 10.000,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 33.005.924,38 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 47.369,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu o  

kwotę 10.000,00 zł, tj. do kwoty  28.326.162,36 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 4.679.762,02 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dochody” na 2014 rok. 
 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 131.625,84 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu o 

łączną kwotę 94.256,84 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 36.939.364,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 106.625,84 zł oraz zmniejsza się o kwotę 94.256,84 zł, tj. 

do kwoty 22.461.015,21 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł, tj. do kwoty 14.478.349,00 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 i 2a do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki” na 2014 rok  oraz „Plan wydatków majątkowych”. 
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Bieganowski 

 


